bulan Juni sampai dengan bulan Desember 2024, yang terdiri dari Persiapan, Pelaksanaan 

serta Pelaporan dan keluaran kegiatan tersebut harus dicapai pada tahun anggaran 2024.  

12. BIAYA DAN SUMBER DANA 

Anggaran yang dibutuhkan untuk kegiatan Penyebaran Informasi Publik Penanaman Modal 

tahun 2024 ini adalah sebesar Rp38.000.000.000 (Tiga Puluh Delapan Miliar) yang dibebankan 

pada anggaran DIPA Satuan Kerja Sekretariat Utama Kementerian Investasi/BKPM Tahun 

Anggaran 2024. 

Jakarta, 14 Juni 2024 

Plt. Sekretaris Kementerian/Sekretaris Utama 

Ikmal Lukman 

Lampiran spesifikasi merchandise goodie bag